
4:25 STV ＮＥＷＳ24 報道 4:24      ＳＴＶ ＮＥＷＳ２４ 報道

4:29      チャリティレポート 教養 4:30 報道

4:55 報道 4:55 通販

5:00 その他 4:59 通販 5:00 通販

5:30 通販

5:54 通販

6:00 報道 教養 教育 5:59     ファイビーファイニー その他 6:00 教養 教育

6:08 報道 6:15   ハイ！ＳＴＶです(第２日曜その他

6:30 報道 教養 教育 6:28 報道 教養 教育 6:45 娯楽 教育

7:00    NNNﾆｭｰｽｻﾝﾃﾞｰ 報道 教養

7:30 娯楽

8:00 娯楽 報道 教養 教育 8:00 娯楽 報道 教養 教育 8:00 娯楽

9:25 報道 教養 教育

9:30 娯楽 報道 教養 教育 9:30       各地市民ﾆｭｰｽ 報道

9:55 娯楽 報道 教養 教育

10:25 娯楽 10:25 娯楽 10:25 娯楽 10:25 娯楽 10:25 娯楽

10:30  ファイビーファイニーその他 10:30 娯楽 教養 教育

10:55 娯楽 10:55 娯楽 教養 10:55 通販 10:55 娯楽 10:55 娯楽

11:25 通販 11:25 通販 11:25 通販 11:25 通販 11:25 通販 11:25 通販 11:25 教養 教育

11:29 通販 11:35  ＮＮＮストレイトニュース報道 教育 11:30my ｆａｃｅ・Ｐちゃん他 教養 その他

11:40 ＮＮＮｽﾄﾚｲﾄﾆｭｰｽ 報道 教育

11:54 その他

11:55 報道 教養 教育 通販 12:00 各地市民ﾆｭｰｽ 報道

12:35 娯楽

13:55 娯楽 教養 13:30 娯楽 13:30 娯楽 教養 教育

14:25 娯楽

14:55 娯楽

15:48 娯楽 報道 教養 教育 15:00 どさんこ家 その他 15:00 娯楽 教養 教育

15

16:53 報道 教養 教育 通販 16:55 娯楽 教養 教育 16:55 娯楽 教養 教育

17:00 娯楽 報道 教養 教育 17:00 プレミア！ その他

17:25 娯楽

17:30 教育 17:30 ＳＴＶ天気予報 報道

17:53 娯楽 報道 教養 教育 娯楽 報道 教養 教育

18:00 報道 教養 教育 18:00 娯楽

18:15 報道 教養 教育

18:30 娯楽

18:55 報道 教養 教育

19:00 報道 19:00 娯楽 教養 19:00      わたしのＬｉｆｅＯｎ 教養

19:56 娯楽 教養 19:56 娯楽 19:56 娯楽 19:56 娯楽 教養 教育 19:56 娯楽 教養 教育 19:58 娯楽 教養 教育

20:54 娯楽 教養 教育 20:54 娯楽 20:54 娯楽 教養 教育 20:54 娯楽 20:54 娯楽 教養 教育 20:54 娯楽 教養 教育 20:54 娯楽 教養

21:00 報道 21:00   教えて！わたしの保険 教養 21:00 ＳＴＶﾆｭｰｽｽﾎﾟｯﾄ 報道

21:54 娯楽 教養 21:54 娯楽 教養 教育 21:54 娯楽 教養 21:54 娯楽 教養 教育 21:54 娯楽 21:54 娯楽 教養

22:00      ＳＴＶ天気予報 報道 22:00  中田英寿 日本をつなぐ 教養 22:00      ＳＴＶ天気予報 報道 22:00     心に刻む風景    教養 22:00      おいしいＳＴＯＲＹ 教養 22:00      ＳＴＶ天気予報 報道

22:30 娯楽

22:54 娯楽 22:54 娯楽 22:54 娯楽 22:54 娯楽 22:54 娯楽 22:54 娯楽

23:00      STV天気予報 報道 23:00 ﾌｧｲﾄ！ＦＩＧＨＴＥＲＳ 娯楽 教養 22:56 娯楽

23:30 娯楽 教養 教育 23:26 娯楽

23:30 娯楽 教養 23:30      ﾌｧｲﾋﾞｰﾌｧｲﾆｰ その他

23:58 報道 教養 教育 23:58 娯楽 教養 教育

23:55 娯楽 教養 23:55 娯楽

0:29 娯楽 0:29 娯楽 0:29 娯楽

0:38 娯楽 0:50 報道 教養 0:50 報道 教養

0:59 娯楽 教養 0:59 娯楽 0:55 勝利に乾杯！ｺﾝｻﾄﾞｰﾚ娯楽 教養

1:09 報道 教養 0:58 報道 教養 教育

1:29 娯楽 1:29 娯楽 1:18 娯楽 1:20 報道 教養 教育

1:34 娯楽 1:33 ﾌｧｲﾋﾞｰﾌｧｲﾆｰ その他 1:33 ﾌｧｲﾋﾞｰﾌｧｲﾆｰ その他

1:38 ファイビーファイニー その他 1:38 ＳＴＶ天気予報 報道 1:38 ＳＴＶ天気予報 報道 1:48 娯楽 1:50 娯楽

1:43 ＳＴＶ天気予報 報道 1:52 ﾌｧｲﾋﾞｰﾌｧｲﾆｰ その他 1:53 娯楽 1:55 ﾌｧｲﾋﾞｰﾌｧｲﾆｰ その他 1:50 娯楽

1:57 ＳＴＶ天気予報 報道 1:58 STV天気予報 STV 報道

2:13 娯楽 2:08 娯楽 2:08 娯楽 2:25 娯楽 2:20 娯楽 教養

2:27 娯楽 2:28 娯楽

2:43 娯楽 2:38 通販 2:38 娯楽 2:55 娯楽 2:50 通販

2:57 娯楽 2:58 娯楽 教養

3:13 通販 3:08 通販 3:08 通販 3:25 通販

3:27 通販 3:28 通販

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

ジャパネットたかたテレビショッピングほか

Ｇｏｉｎｇ！！
Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

ＡＫＢＩＮＧＯ！

ぞっこん！スポーツ
シアターＳ

浜ちゃんが！

嵐にしやがれ
水曜ドラマ

「家政婦のミタ」

なるほど！ハイスクール

テレビショッピング

26

27

テレビショッピング玉ニュータウン

ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！

世界の果てまで
イッテＱ！

13

16

17

8

9

8

9

14

ＷＯＲＫＩＮＧ’！！

ＫＡＴ－ＴＵＮの
絶対マネたくなるＴＶ

５ＭＥＮ旅芸能★ＢＡＮＧ！

音楽缶

フットンダ

ｓａｋｕｓａｋｕ

22

天才！志村どうぶつ園

 テレビショッピング

金曜日

しゃべくり００７（再） ドラマ 「アイシテル」（再） ダウンタウンＤＸ（再）

どさんこ家

コレってありですか？（再）

ＺＩＰ！  

どさんこワイド！！朝！（第１部）

      どさんこワイド！！朝！（第２部）

10

11

12

25

18

19

20

21

23

24

4

5

6

7

22

21

20

19

4

5

13

14

11

12

7

10

6

17

16

18

所さんの目がテン！

どさんこワイド１７９ 第４部

news every. （どさんこワイド１７９第３部）

どさんこワイド１７９ 第１部

15

どさんこワイド１７９ 第２部

どさんこワイド１７９ （第１部）

笑点（再）

土曜日 日曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

テレビショッピング

テレビショッピング

Ｄ！アンビシャス（再）

ズームイン!!サタデー

テレビショッピング

アンパンマン

テレビショッピングほか
フライデーショップほか

ドラマ 「マメシバ一郎」

ドラマ 「デカワンコ」（再）

スッキリ！！

（第１部）

べるぜバブ

ＨＵＮＴＥＲＸＨＵＮＴＥＲ

火曜サプライズ
宝探しアドベンチャー
謎解きバトルＴＯＲＥ！

しゃべくり００７

世界まる見え！
テレビ特捜部

踊る！さんま御殿！！
１億人の第質問！？
笑ってコラえて！

ぐるぐるナインティナイン

たかじんのそこまで言って
委員会

上沼・高田のクギズケ！

テレビショッピング

遠くへ行きたい

土曜パラダイス

ハッピーおとどけ隊

ウェークアップ！ぷらす

ヒルナンデス！

 NＮＮニュース ＺＩＰ         

TOPメニュー

どさんこワイドひる（11:30-11:45 NNNｽﾄﾚｲﾄﾆｭｰｽ）

情報ライブ ミヤネ屋

秘密のｹﾝﾐﾝＳＨＯＷ（再）ほか

満天☆青空レストラン

ブギウギ専務（再）

名探偵コナン

１×８いこうよ！

真相報道バンキシャ！

笑点

メレンゲの気持ち

嵐にしやがれ（再）

日曜パラダイス

Ｄ！アンビシャス

news every.サタデー

24

なんでもワールドランキング
ネプ＆イモトの世界番付

ＳＣＯＯＰＥＲ

ｶﾞｷの使いやあらへんでアナザースカイ

スター☆ドラフト会議

土曜ドラマ
「妖怪人間ベム」

行列のできる
法律相談所

27

スフィアクラブ

Dｒ.HOUSE シーズン２

木曜ミステリーシアター
「秘密諜報員エリカ」

ＧｏｏｄＬｉｖｉｎｇ

テレビショッピング

25

26

23

ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４

ハッピーＭｕｓｉｃ

逆境無頼カイジ-破戒録篇-

テレビショッピング

ＮＥＷＳ ＺＥＲＯ

世界一受けたい授業

金曜スーパープライム

ＳＴＶニューススポット STV

ブギウギ専務

世界！弾丸ﾄﾗﾍﾞﾗｰ

どさんこワイド１７９ （第２部）

テレビショッピング テレビショッピング

ウルトラゾーンＭＵＳＩＣ ＦＯＣＵＳ テレビショッピング

ザ・世界仰天ニュース

１番ソングＳＨＯＷ

秘密のケンミンＳＨＯＷ

What's New？Cute

中居正広のﾌﾞﾗｯｸﾊﾞﾗｴﾃｨ

おしゃれイズム

金曜ロードショー

ＮＥＷＳ ＺＥＲＯ

人生が変わる
１分間の深イイ話

ダウンタウンＤＸ

ホテルノスタルジア

誰だって波乱爆笑

ＳＴＶテレビ ２０１１年１０月期 基本番組種別
2011年10月1日

   ＳＴＶ ＮＥＷＳ２４ 

テレビショッピング

ズームイン!!サタデー
（第２部）

シューイチ

ＤＡＳＨ（再）
ほか

女神のマルシェ

ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４
ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４

ボビー’ｓスタジアム

テレビショッピング

１Ｘ８いこうよ！（再）

テレビショッピング

サブちゃんと歌仲間

    ＳＴＶ ＮＥＷＳ２４

ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４
ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４

ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４

先輩ＲＯＣＫ ＹＯＵ

ＮＮＮドキュメント’１１

白黒アンジャッシュ

Ｇｏｉｎｇ！！
Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

Ｍｕｓｉｃ Ｌｏｖｅｒｓ

ＳＴＶ ＮＥＷＳ ２４

娯楽


