STVテレビ 2011年10月期 基本番組種別



_	月曜日	大曜日 フ	火曜日	木曜日	金曜日	土曜日	2011年10月1日 日曜日	 			
	万唯口 2			小唯口	302 ME 口 4:25 STV NEWS24 報道		STV NEWS24				
4		STV NEWS24	4		テレビショッピング	4:29 チャリティレポート 教養		4			
•	4:55 5:00	÷تر	らんこ家	報道	4:55 通販 その他	テレビショッピング 4:59 通販	テレビショッピング 5:00 通販	•			
	3.00		-70Cas		(Wils	テレビショッピング	テレビショッピング	1			
5	どさんこワイド!!朝!(第1部)						5:30 通販	5			
	6:00 報道 教養 教育					5:54 通販 5:59 ファイビーファイニー その他		4			
	6:08	NNN=1-2			報道	ズームイン!!サタデー	6:15 ハイ! STVです(第2日曜 その他	é			
6	6:30	どさんこり	ノイド!!朝!(第2部	ß)	報道 教養 教育	(第1部) 6:28 報道 教養 教育	アンパンマン 6:45 娯楽 教育	6			
	0.00	THAT TAKE TAKE	7:00 NNN=ュースサンデー 報道 教養	_							
		ズームイン!!サタデー (第2部)	べるぜバブ 7:30 娯楽								
7						(M2 CP)	7:30 娯楽 HUNTERXHUNTER	7			
	娯楽 報道 教養 教育					8:00 娯楽 報道 教養 教育	8:00 娯楽	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e			
8		ウェークアップ!ぷらす		8							
						9:25 報道 教養 教育	シューイチ				
9	9:30		1		娯楽 報道 教養 教育	9:30 各地市民=ュース 報道	9:55 娯楽 報道 教養 教育	9			
	しゃべくり007(再) コレっても	ありですか?(再) ドラマ「	アイシテル」(再)	ダウンタウンDX(再)	ドラマ 「デカワンコ」(再)	DASH(再) ほか	0.00 MA TAKE 7AR 7AR				
	10:25 娯楽 10:25 実点(再) 遠く	娯楽 10:25 くへ行きたい 女名	娯楽		10:25 娯楽	10:30 娯楽 教養 教育	誰だって波乱爆笑				
10	10:55 娯楽 10:55	娯楽 教養 10:55	通販	10:30 ファイビーファイニー その世	10:55 娯楽		10:55 娯楽	10			
			ごショッピング	テレビショッピングほか	フライデーショップほか	テレビショッピング	D! アンビシャス	_			
	11:25 通販 11:						11:25 教養 教育 11:30my face・Pちゃん他 教養 その他	_			
11						ハッピーおとどけ隊	11:40 NNNストレイトニュース 報道 教育	- 4 4			
	11:55 報道 教養 教育 通販					11:54 その他 12:00 各地市民ニュース 報道	上沼・高田のクギズケ!				
12		TMC 70点 切目 超级	メレンゲの気持ち	12:35 娯楽	17						
	ヒルナンデス! 						秘密のケンミンSHOW(再)ほか 13:30 娯楽 教養 教育	_			
13	- 頻楽 教					嵐にしやがれ(再)		13			
1 /	情報ライブ ミヤネ屋					14:25 娯楽	たかじんのそこまで言って 委員会				
14	WINE IT TO COM					ブギウギ専務(再) 14:55 娯楽	女具女	14			
15	48 頻楽 報道 教養 教					15:00 どさんこ家 その他	15:00 娯楽 教養 教育				
_		どさんこワイド179 (第1話	部)			土曜パラダイス	日曜パラダイス	15			
16					どさんこワイド179 第1部			16			
	16:53 頻楽 報道 教養 教育 通販 17:00 頻楽 報道 教養 教育					16:55 娯楽 教養 教育 17:00 プレミア! その他		4 ' 0			
	17:00 解来 報道 教養 教育 17:00 解文 教育 17:00 解文 教育 17:00 					所さんの目がテン!	1×8いこうよ!				
17	どさんこワイド179 第2部						17:25 娯楽				
	17:53						17:30 STV天気予報 報道 笑点	17			
	news every. (どさんこワイド179第3部)					18:00 報道 教養 教育	18:00 娯楽	£			
	18:15 報道 <u>教養</u> 教育					名探偵コナン 18:30 娯楽	真相報道バンキシャ!				
18	どさんこワイド179 第4部					満天☆青空レストラン		18			
	19:00 報道					19:00 娯楽 教養	18:55 報道 教養 教育 19:00 わたしのLifeOn 教養	_			
	宝探しアドベンチャー	雇サプライズ 1番½	ノングSHOW	なるほど!ハイスクール	TWAL	天才!志村どうぶつ園	ザ!鉄腕!DASH!!	1			
19		編楽 19:56			金曜スーパープライム			19			
	## # # Z B = 1		の第質問!?	19:56 娯楽 教養 教育 ぐるぐるナインティナイン	並唯八一ハーノ ノイム	19:56 娯楽 教養 教育 世界一受けたい授業	世界の果てまで	4			
20	アレニ特技部	美つ	てコラえて!				イッテQ!	20			
20	20:54 娯楽 教養 教育 20:54 21:00	娯楽 20:54 STVニュー:	娯楽 教養 教育 ススポット STV	20.34 娯楽	20:54 娯楽 教養 教育 報道	20:54 娯楽 教養 教育 21:00 教えて!わたしの保険 教養					
21	人生が変わる なんでもワールドランキング #f・世界伽天ニュース 私家のケンミンSHOW					土曜ドラマ	行列のできる 法律相談所				
	1分間の深イイ詰 不フ&イ 21:54 娯楽 教養 21:54	任トの世界番付	娯楽 教養		A n==	「妖怪人間ベム」 21:54 娯楽	活律相談所 21:54 娯楽 教養	21			
	22:00 STV天気予報 報道 22:00 中田英	要寿 日本をつなぐ 教養 22:00	STV天気予報 報道		- 金曜ロードショー		22:00 STV天気予報 報道	_			
20	しゃべくりししり		k曜ドラマ 政婦のミタ」	ダウンタウンDX		嵐にしやがれ	おしゃれイズム 22:30 娯楽	A A A			
22	22:54 娯楽 22:54	娯楽 22:54	娯楽	22:54 娯楽		22:54 娯楽	中居正広のプラックパラエティ	22			
					23:00 STV天気予報 報道 アナザースカイ	23:00 77仆! FIGHTERS 娯楽 教養	22:56 娯楽 がキの使いやあらへんで	ŧ.			
23	NEWS ZERO 23:30 頻楽 教養 教育					先輩ROCK YOU	23:26 娯楽				
	SCOOPER 23.58 報道 教養 教育 23.58 頻楽 教養 教育 23.58 第二 教養 教育 数字 数字 数字 数字 数字 数字 数字 数					23:30 娯楽 教養 世界!弾丸トラベラー	23:30 ファイピーファイニー その他 Music Lovers	23			
	=#+ RANG I KA	T-TUNØ	5MEN旅		25.50 炽 来 教養 教育	世		NU TO			
	去能★BANG! 絶対、	マネたくなるTV 、		木曜ミステリーシアター 「秘密諜報員エリカ」	NEWO ZEEO	Going!!	Going!!				
24		娯楽 0:29 ンアターS ブニ	娯楽 ギウギ専務	0:38 娯楽	NEWS ZERO	Sports & News 0:50 報道 教養	Sports & News 0:50 報道 教養	24			
	ぞっこん!スポーツ 0:59	娯楽 教養 0:59	娯楽	What's New?Cute		0:55 勝利に乾杯!コンサト- 娯楽 教養	NNNドキュメント' 11				
	1:09 報道 教養 1:29	フットンダ 浜 娯楽 1:29	ちゃんが! 娯楽		0:58 報道 教養 教育		1:20 報道 教養 教育	-			
25	1:34 娯楽 1:33 ファイビーファ	マイニー その他 1:33 ファイビーファ	アイニー その他	AKBINGO !	ハッピーMusic		白黒アンジャッシュ	25			
23	1:38 ファイビーファイニー その他 1:38 STV天気 1:43 STV天気予報 報道	予報 報道 1:38 STV天気				1:50 娯楽 1:55 ファイビーファイニー その他					
	I:43 STV夫気予報 報道 WORKING'!!	akusaku 1X8l	ハこつよ!(冉)		1:53	1:55 774ヒー774ニー その他 ボビー' sスタジアム	ホテルノスタルジア	4			
	2:13 娯楽 2:08	娯楽 2:08	娯楽	スフィアクラブ	逆境無頼カイジ-破戒録篇-		2:20 娯楽 教養	-			
26	MUSIC FOCUS テレビ 2:43 娯楽 2:38	ごショッピング ウノ 通販 2:38	ルトラゾーン 娯楽	2:27 娯楽 サブちゃんと歌仲間	2:28 娯楽 GoodLiving	玉ニュータウン 2:55 娯楽	テレビショッピング 2:50 通販	26			
	テレビショッピング テレヒ	ごショッピング テレビ	ごショッピング	2:57 娯楽	2:58 娯楽 教養	テレビショッピング	ALL/A				
	3:13 通販 3:08	通販 3:08	通販	テレビショッピング 3:27 通販	テレビショッピング 3:28 通販	3:25 通販	STV NEWS 24				
27	STV NEWS 24 STV	NEWS 24 STV	NEWS 24	STV NEWS 24	STV NEWS 24	STV NEWS 24		27			
	±a ⁺ *	★2.2 ±	±n.44			40.14	40.14	4			
	報道	報道	報道	報道	報道	報道	報道	4			